
Del S tuosamente. 

lbagué, Abril 08 del 2021 

Señor 
JUEZ 12 CIVIL MUNICIPAL 
Ahora - 5 TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS 
COMPETENCIA MULTIPLE 
Cía 2 No. 8 — 90 Palacio de Justicia Piso 08 
lbagué — Tolima 

Radicación: 73001 41 89 005 2019 00825 00 

Demandante: JOSE ALBERTO SILVA FIGUEROA C.c. 80361476 
Demandado: DARLEY GARCIA LINARES c.c. 93452955 

Asunto: ENTREGA LIQUIDACIÓN PROCESO. 

JOSE ALBERTO SILVA FIGUEROA, Mayor de edad, identificado con la 
cedula de ciudadanía No. 80361476 de Bogotá (T), actuando como parte 
demandante en el proceso de la referencia, acudo a su despacho para ser 
entrega de la liquidación del proceso, debidamente diligenciada con los 
abonos hasta ahora registrados. 

solicito señor Juez correr traslado a la parte ejecutada de la liquidación 
de crédito presentada y ordenar que por Secretaría se efectúe la liquidación 
de las costas, si así lo considera. Como también la corrección de la misma si 
hay lugar a ella. 

Una vez realizado el procedimiento, solicito al señor juez muy 
respetuosamente, autorizar la de entrega de títulos judiciales que se 
encuentren dentro del proceso. Y que me correspondan. 

Agradezco la atención al presente y cualquier información adicional con gusto 
en la siguiente, en la secretaría de su Despacho o en la Manzana 10 casa 06 
ciudadela Comfenalco, Teléfono 312 505 02 71, correo electrónico 
notificacionpersonal20@gmail.com  

JO 	'LBE -  O "A FIGUEROA 
C.C. 80.361.476 de Bogotá 
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IBC efectivo 
Al Anual 

TASA MENSUAL 
(IntBaC 

CAPITAL CORRIENTE 
MENSUAL 

Abono Saldo Capital 
Saldo Total 

Interes corriente Resolucion Di Desde Hasta 

263 28-feb-19 01 al 31 mar 2019 31 19,37% 1,61% $ 4.000.000 $ 64.567 $ 4.000.000 $ 64.567 
0389 29-mar-19 01 al 30 abri 2019 30 19,32% 1,61% $ 4.000.000 $ 64.400 $ 4.000.000 $ 128.967 

574 30-abr-19 01 al 31 may 2019 31 19,34% 1,61% $ 4.000.000 $ 64.467 $ 4.000.000 $ 193.433 

Total Capital - Interes Corriente $ 193.433 
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697 30-may-19 01 al 30 jun 2019 30 19,30% 2,41% $ 4.000.000 $ 96.500 -0 - $ 4.000.000 $ 218.302 

0829 28-jun-19 01 al 31 jul 2019 31 19,28% 2,41% $ 4.000.000 $ 96.400 -0 - $ 4.000.000 $ 314.702 

1018 31-jul-19 01 al 31 ago 2019 31 19,32% 2,42% $ 4.000.000 $ 96.600 -0 - $ 4.000.000 $ 411.302 

1145 30-ago-19 01 al 30 sep 2019 30 19,32% 2,42% $ 4.000.000 $ 96.600 -0 - $ 4.000.000 $ 507.902 

1293 30-sep-19 01 al 31 oct 2019 31 19,10% 2,39% $ 4.000.000 $ 95.500 -0 - $ 4.000.000 $ 603.402 

1474 30-oct-19 01 al 30 nov 2019 30 19,03% 2,38% $ 4.000.000 $ 95.150 -0 - $ 4.000.000 $ 695-552 
1603 29-nov-19 01 al 31 dic 2019 31 18,91% 2,36% $ 4.000.000 $ 94.550 - O - $ 4.000.000 _ $ 793.102 

1768 27-dic-19 01 al 31 ene 2020 31 18,77% 2,35% $ 4.000.000 $ 93.850 -0 - $ 4.000.000 $ 886.952 

094 30-ene-20 01 al 28 feb 2020 28 19,06% 2,38% $ 4.000.000 $ 95.300 -0 - $ 4.000.000 $ 982.252 
Abono 466010001303843 realizado el 28/02/2020---------\•—\ $ 218.302 $ 4.000.000 $ 763.950 
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0205 27-feb-20 01 al 31 mar 2020 31 18,95% 2,37% $ 4.000.000 $ 94.750 $ 4.000.000 $ 858.700 

Abono 466010001308129 realizado el 26/03/2020 $ 228.689 $ 4.000.000 $ 630.011 
0351 27-mar-20 01 al 30 abrí 2020 30 _ 18,69% 2,34% $ 4.000.000 $ 93.450 $ 4.000.000 $ 723.461 

Abono 466010001314532 realizado el 29/04/2020 $ 248.334 $ 4.000.000 $ 475.127 
0437 30-abr-20 01 al 31 may 2020 31 18,19% 2,27% $ 4.000.000 $ 90.950 $ 4.000.000 $ 566.077 

Abono 466010001315647 realizado el 06/05/2020 $ 22.886 $ 4.000.000 $ 543.191 
Abono 466010001315647 realizado el 27/05/2020 $ 248.334 $ 4.000.000 $ 294.857 

0505 30-may-20 01 al 30 jun 2020 30 18,12% 2,27% $ 4.000.000 $ 90.600 $ 4.000.000 $ 385.457 
Abono 466010001322495 realizado el 26/06/2020 $ 248.334 $ 4.000.000 $ 137.123 

0605 30-jun-20 01 al 30 jUl 2020 31 18,12% 2,27% $ 4.000.000 $ 90.600 $ 4.000.000 $ 227.723 
Abono 466010001328261 	realizado el 28/07/2020 $ 248.334 $ 3.979.389 -$20.611 

0685 30 u1-20 01 al 31 ago 2020 31 18,29% 2,29% $ 3.979.389 $ 90.979 $ 3.979.389 $ 90.979 
Abono 466010001334270 realizado el 28/08/2020 $ 248.334 $ 3.822.034 $ O 

0769 1-ago-20 01 al 30 sep 2020 31 18,35% 2,29% $ 3.822.034 $ 87.668 $ 3.822.034 $ 87.668 
Abono 466010001338481 realizado el 30/09/2020 $ 248.334 $ 3.661.368 $ O 

0869 28-sep-20 01 al 31 oct 2020 30 18,09% 2,26% $ 3.661.368 $ 82.792 $ 3.661.368 $ 82.792 
Abono 466010001342325 realizado el 28/10/2020 $ 	247.234,00 $ 3.496.926 $ O 

0947 30-oct-20 01 al 30 nov 2020 30 17,84% 2,23% $ 3.496.926 $ 77.981 $ 3.496.926 $ 77.981 
Abono 466010001349190 realizado el 27/11/2020 $ 	248.334,00 $ 3.326.573 $ O 

1034 26-nov-20 01 al 31 dic 2020 31 17,46% 1 	2,18% --72----.. $ 3.326.573 $ 72.602  $ 3.326,7c--  $ 
Abono 466010001353026 realizado el 23/12/2020 	591- $ 	496.668,00 $ 2.902.507 $ O 

JOSE 	511)14tettEROA c.c.. 80.361.476 



4.000.000 193.433 Capital Inicial Interes corriente 

RESUMEN LIQUIDACION AL 8 DE ABRIL 2021 

3.072.899 
	 o 

Interes corriente Actual 
Capital Actual 

Interes Moratorio 
Actual 

84.605,00 

  

3.427.017,00 
Total Abonos Realizados 
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1215 30-dic-20 01 al 31 ene 2021 31 17,42% 	2,18% $ 2.902.507 $ 63.202 $ 2.902.507 $ 63.202 

0064 29-ene-21 01 al 28 feb 2021 28 17,54% 	2,19% $ 2.902.507 $ 63.637 $ 3.420.960 $ 126.839 

Abono 466010001363699 realizado el 01/03/2021 $ 	474.900,00 $ 3.072.899 $ O 

0161 26-feb-21 01 al 31 mar 2021 31 17,41% 2,18% $ 3.095.555 $ 66.874 $ 3.072.899 $ 66.874 

0305 21-mar-21 01 al 30 abr 2021 08 17,31% 2,16% $ 3.095.555 $ 17.731 $ 3.072.899 $ 84.605 

JOSE ALB 	i SIL • F GUEROA c.c.. 80.361.476 
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